[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	14.04.2010 № 771-р

	23-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа   Язиковой Л.С.

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения,     высокий профессионализм, чуткое отношение к людям наградить Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа:
	Язикову Ларису Сергеевну
	- врача-терапевта муниципального учреждения здравоохранения «Городская поликлиника № 1».

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 И.Ю.Данкулинец